Optativa 3 (Proyectos de Producción) Anual
Jueves 20:30 a 2l: l0
Viernes l9:50a21:10

UINTO CURSO

CAIIIIIIRA: INGENIEITÍA INDUSTIIIAL _ AULA PILAR

UINTO CURSO

Art.20) El costo del arancel para el concurso Docente para Profesor Encargado de Cátedra, es de 250.000
gs. (Guaraníes doscientos cincuenta mil), que deberá se¡ abonado en la perceptoría dc la U.N.P.

Art.30) Designar e integrar el Jurado para el Concurso Docente de la Facultad de Cicncias Aplicadas

TRIBUNAL
MIEMBROS TITULARES.
Dra. Ernilda Vera de Marecos
MSc. Emilio Sisul Saucedo
Lic. Juan Ariel Mora López